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Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Zakup energii elektrycznej dla Gminy Piła wraz z jednostkami 

organizacyjnymi i Spółkami Gminy w okresie od 01.01.2016 r. do 31.03.2016 r.” 

 

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela 

odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Pytanie 1  - Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE? (dekadowy, miesięczny, 
dwumiesięczny) 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że okres rozliczeniowy dla poszczególnych dystrybucyjnych grup 

taryfowych jest: 

B1x, B2x, C2x - miesięczny, 

C1x, G1x  - dwumiesięczny. 

 

Pytanie 2 - Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umów drogą korespondencyjną? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość podpisania umów drogą 

korespondencyjną. 

 

Pytanie 3  - Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników szczególnie dla taryf C1X 

i G1X od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza 

możliwość wystawienia faktur szacunkowych ( korygowanych po otrzymaniu faktur 

rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków 

finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się 

znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwości wystawiania faktur szacunkowych. 

 

Pytanie 4 - Czy aktualnie obowiązujące umowy zostały zawarte w ramach akcji 

promocyjnych? Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ (Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia) 
uwzględnił okresy wypowiedzenia umów i obowiązywania promocji i wskazał w kolumnie 
„Okres dostaw” planowane terminy rozpoczęcia dostaw oraz w kolumnie „Okres 
wypowiedzenia umów kompleksowych” wskazał okresy ich wypowiedzenia w odniesieniu do 
poszczególnych punktów poboru. 
 

Pytanie 5  - Kto jest aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej dla poszczególnych PPE? 



Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dla PPE dla których procedura zmiana sprzedawcy odbywa się 

po raz kolejny obecnym Sprzedawcą jest: 

a) w obiektach funkcjonujących na taryfach dystrybucyjnych Cx, Bx – PKP Energetyka 

S.A. 

b) w obiektach funkcjonujących na taryfach dystrybucyjnych Gx – Dalkia Polska S.A. 

Dla PPE dla których procedura zmiany sprzedawcy odbywa się po raz pierwszy obecnym 

sprzedawcą jest ENEA S.A. 

 

Pytanie 6 - Czy okres rozliczeniowy jest zgodny z miesiącem kalendarzowym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że okresy rozliczeniowe nie zawsze pokrywają się z miesiącem 

kalendarzowym. 

 

Pytanie 7 - Czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia zamiany 

sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony 

Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany 

sprzedawcy :  

- nazwa i adres firmy;  

- opis punktu poboru;  

- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);  

- grupa taryfowa (obecna i nowa);  

- moc umowna;  

- planowane roczne zużycie energii;  

- numer licznika;  

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;  

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;  

- numer aktualnie obowiązującej umowy;  

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;  

- numer ewidencyjny PPE  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że przekaże Wykonawcy niezwłocznie po podpisaniu umowy 

niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy dane w wersji elektronicznej. 


